Председателю Правления некоммерческого партнерства

«Межрегиональная ассоциация администраторов образования»

Сандаковой Н.Ю.

от____________________________________________________

 (ФИО)

Заявление
Прошу принять меня в члены некоммерческого партнерства «Межрегиональная ассоциация администраторов образования».

ФИО (полностью)______________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
Паспортные данные:
серия__  номер_________ выдан кем__________________________от__________________
ИНН:_________________________________________________________________________
Адрес фактического проживания:_________________________________________________
Телефон:______________________________________________________________________
Адрес электронной почты:_______________________________________________________
Место работы:_________________________________________________________________
Должность:___________________________________________________________________
________________                                          ________________________________

               Дата                                                                                                  Подпись